
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Śladami trolli
Kraj: Norwegia
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:

01-06-2026 - 06-06-2026 - 3047.00 PLN / os.
04-06-2026 - 09-06-2026 - 3047.00 PLN / os.
11-06-2026 - 11-06-2026 - 3047.00 PLN / os.
12-06-2026 - 17-06-2026 - 3047.00 PLN / os.
05-09-2026 - 10-09-2026 - 3047.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na wycieczkę do Norwegii. To miejsce, gdzie natura spotyka się z kulturą 
i tworzy niepowtarzalną atmosferę, która zostaje w pamięci na zawsze.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Oslo, Oslo - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i 
opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie według programu:  5  śniadań,  5 obiadokolacji .
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 897 EUR / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (36,00 EUR / os. za cały okres pobytu).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - OSLO - OKOLICE GEILO
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów na około dwie godziny przed planowanym 
wylotem. Bezpośredni przelot do Oslo. Przylot w godzinach popołudniowych. Przejazd do 
miasta Geilo - jednego z głównych norweskich ośrodków sportów zimowych. Przyjazd w 
okolice Geilo, zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 2 GEILO - BERGEN
Po śniadaniu wyjazd w kierunku Bergen. W trakcie przejazdu przewidziane są przerwy na 
zdjęcia oraz postój przy imponującym wodospadzie Vøringfossen. Po przyjeździe do Bergen 
zwiedzanie miasta z lokalnym przewodnikiem. Miasto otoczone jest wodą z jednej strony, a 
górami z drugiej. Centrum wypełnione jest charakterystyczną norweską zabudową - 
kolorowymi drewnianymi domkami. Spacer wzdłuż historycznego nabrzeża Bryggen, a 
następnie przejście do twierdzy Bergenhus oraz wizyta na słynnym targu rybnym, gdzie 
można kupić lokalne przysmaki. W programie również Troldhaugen - niegdyś dom słynnego 
norweskiego kompozytora Edvarda Griega, gdzie obecnie odbywają się recitale fortepianowe. 
Dla chętnych, za dodatkową opłatą, możliwość udziału w wycieczce fakultatywnej. 
Obiadokolacja w mieście. Zakwaterowanie i nocleg.
Proponowana wycieczka fakultatywna:

Wjazd na górę Fløyen - skąd rozciąga się panorama malowniczo położonego Bergen.

DZIEŃ 3 BERGEN - FLAM - SOGNEFJORD - LODOWIEC BRIKSDALSBREEN - INNVIK
Po śniadaniu wyjazd w kierunku urokliwego miasteczka Flam. Przyjazd i czas wolny na 
samodzielne zwiedzanie. Flam to pięknie położona miejscowość otoczona fiordami. Dla 
chętnych, za dodatkową opłatą, możliwość udziału w wycieczce fakultatywnej.
Proponowana wycieczka fakultatywna:
Przejazd słynną linią kolejową Flåmsbana - najpiękniejszą trasą kolejową w Norwegii. Przejazd 
gwarantuje niezwykłe widoki i emocje - to jedna z najbardziej stromych linii kolejowych na 
świecie. W trakcie podróży przewidziane są postoje przy punktach widokowych i 
wodospadach.
Następnie przejazd do miejscowości Manheller i przeprawa promowa przez Sognefjord - 
najdłuższy i najgłębszy fiord na świecie. Po dotarciu na drugą stronę - przejazd do lodowca 
Briksdalsbreen, wjazd charakterystycznymi wózkami typu „trollcar” i spacer w jego pobliżu. 
Przyjazd do Innvik, zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 INNVIK - GEIRANGER - DOLINA GUDBRANDSDALEN - HAFJELL
Po śniadaniu wyjazd w stronę jednego z najpiękniejszych fiordów Norwegii - Geiranger, 
wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Rejs po fiordzie, podczas którego 
będzie można podziwiać zapierające dech w piersiach krajobrazy. Geiranger otoczony jest 
stromymi zboczami, z których spływają liczne wodospady - najbardziej znane to Siedem 
Sióstr, Zalotnik i Welon Panny Młodej. Po rejsie przejazd tzw. Drogą Orłów, wzdłuż fiordu 
Romsdalsfjorden, mijając Trollveggen, w kierunku Dombås. Przystanek przy drewnianym 
kościele słupowym w Ringebu. Obiadokolacja i nocleg w Hafjell.



DZIEŃ 5 HAFJELL - LILLEHAMMER - OSLO
Po śniadaniu wyjazd do Lillehammer - znanego z obiektów sportowych i Zimowych Igrzysk 
Olimpijskich z 1994 roku. Następnie przejazd do Oslo. Zwiedzanie stolicy Norwegii z lokalnym 
przewodnikiem – spacer po centrum i najważniejszych punktach miasta: Pałac Królewski, 
Opera w Oslo, Parlament, Ratusz, dawna twierdza i nowoczesna marina. Wizyta w Parku 
Vigelanda - jednym z najsłynniejszych parków świata, stworzonym przez norweskiego 
rzeźbiarza Gustava Vigelanda. Park zawiera ponad 200 rzeźb przedstawiających niemal 600 
postaci. Po zwiedzaniu czas wolny na zakupy i odkrywanie Oslo na własną rękę. Obiadokolacja 
i nocleg w okolicach Oslo.

DZIEŃ 6 OSLO - WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko w Oslo i przelot do Warszawy.


